[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

Калужская область
   РАЙОННАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.11.2023                                                                                 № 369
О внесении изменений в решение
Районной Думы МР «Сухиничский район»
от 14.11.2023 года № 361 «О внесении изменений
и дополнений в решение Районной Думы МР
«Сухиничский район» от 22.12.2017 № 268
(в ред. от 02.11.2020, 22.11.2022г., от 14.11.2023)

« Об  утверждении   Положения об отраслевой
системе  оплаты труда работников МАУ
«Сухиничская редакция газеты «Организатор»
В целях приведения в соответствие с решением Районной Думы МР «Сухиничский район» от 22.12.2022 № 255 «О бюджете муниципального района «Сухиничский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом МАУ «Сухиничская редакция газеты «Организатор», Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:
       1. Внести следующие изменения в решение Районной  Думы МР «Сухиничский район» от 14.11.2023 года № 361 «О внесении изменений и дополнений в решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 22.12.2017 № 268  (в ред. от 02.11.2020, 22.11.2022г., от 14.11.2023) «Об  утверждении   Положения об отраслевой  системе  оплаты труда работников МАУ «Сухиничская редакция газеты «Организатор» (далее – Решение):

       1.1.  Преамбулу Решения дополнить следующим: «На основании решения Районной Думы МР «Сухиничский район» от 22.12.2022 № 255 «О бюджете муниципального района «Сухиничский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»»;
       1.2. Пункт 2 Решения  отменить.

       2.  Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года, за исключением п.1.2. настоящего Решения, который распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по бюджету, финансам и налогам (Аноприкова Л.М.).

Заместитель главы муниципального района

"Сухиничский район"                                                        А.П.Симоненков
Заместитель главы

администрации  МР «Сухиничский район»                              Е.Н. Пастарнакова
Заведующий юридическим отделом

администрации МР  «Сухиничский район»                               Е.И. Ионичева
Председатель контрольно-счетного

органа МР «Сухиничский район»
  Н.Е. Коробова
Заведующий отделом финансов

администрации МР «Сухиничский район»                                О.В.Демичева

Председатель комиссии

Районной Думы по бюджету, финансам и

налогам                                                                                         Л.М.Аноприкова

Заместитель заведующего отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия с поселениями                                   Е.И. Алексанова